会 員 各位

 オンライン研修会

令和３年２月２日

（公社）神奈川県宅地建物取引業協会

横 浜 西 部 支 部

支 部 長  岩 城 孝 子

研 修 相 談 委 員 会

委 員 長  川 口 宗 人

不動産取引に関する研修会開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、会務の運営につきまして、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、研修相談委員会では不動産取引に関する専門的知識の習得を促進し、それらを消

費者へ的確に伝達できるよう、下記により研修会を開催しますので、是非ご参加いただ

きますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、緊急事態宣言が発令されましたことを

踏まえまして、今回の研修会は皆様の健康と安全の確保を最優先に考慮し、オンライン

により実施させていただきます。

敬具

記

日 時 令和３年２月１５日（月） １５：００～１７：００

講 師 ＬＴＲコンサルティングパートナーズ担当者

内 容 「資産しあわせ診断と成年後見・家族信託

～資産診断で幸せな家族へ～」

募集人員 １００名（先着順）

※参加希望者は ２月９日（火） 迄に別紙の申込書を事務局宛ＦＡＸにてお知らせい
ただきますようお願い申し上げます。

※参考

ＬＴＲコンサルティングパートナーズとは
平成１３年に発足したＬＴＲコンサルティングパートナーズは、神奈川、東京を中

心に 独立して活動する１１の士業（弁護士・公認会計士・税理士・司法書士・不動産

鑑定士・ 一級建築士・土地家屋調査士・行政書士・弁理士・社会保険労務士・中小企

業診断士・ファイナンシャルプランナーなど）により構成された専門家グループです。

ＬＴＲというのは、各士業や業務の頭文字をとったものです。